

PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS Jukolanpuiston monitoimikenttä

Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Kaerla (083) kaupunginosassa sijaitsevan Jukolanpuiston puistosuunnitelmaa. Kohde on asemakaavassa VP eli puistoalue.

Alueen kuvaus



Sijaintikartta

Suunnittelualue kattaa nykyisen hiekkaurheilukentän luoteisosan ja kentän poikki kulkevan kevyenliikenteen väylän.

Puisto on virkistysalue. Sen pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat.

Puiston luoteisosassa sijaitsee tenniskenttä, jota ei ole tarkoitus muuttaa osana muutostöitä. Puiston eteläosassa on leikki-alue, joka pidetään koskemattomana.

Tausta, nykytilanne ja puistosuunnitelman tavoitteet

Kohde on avoin hiekkakenttäalue. Kenttää käytetään nykyisellään vapaasti pallopeleihin ja muuhun vapaa-ajan liikuntaan. Alueella ei ole nykyisellään ulkovarusteita tai toimintoja, joita tulisi varoa, siirtää tai suojata muutostyön aikana.

Muutostyön tavoitteena muokata hiekkakentän koillispuolinen osa monitoimikentäksi, jossa on kesto- ja pehmeä maapöly. Kentälle asennetaan myös monitoimikaukalo, sekä uusi valaistus. Suunniteltavan kenttäalueen kaakkoisrajalle asennetaan uudet puistopenkit ja roskis.

PUISTOSUUNNITELMA

Yhteydet

Puistoon kulku tapahtuu kaikista neljästä ilmansuunnasta, Toukolankadun, Kekkuriintien ja Kurrakedon kautta.

Toiminnot

Jukolankentän suunnittelualueelle tuleva monitoimikenttä rakennetaan mittoihin 35 metriä x 30 metriä. Tämän alueen sisään asennetaan monitoimikaukalo, joka tulee mittoihin 31 metriä x 15 metriä. Monitoimikaukaloon asennetaan huoltoajo varten kulkuportti ja kuivatusta varten asennetaan muunnettavan kentän alle salaojitus, joka johdetaan läheiseen hulevesiverkkoon.

Kentän muutostöiden yhteydessä uusitaan nykyinen valaistus ja asennetaan uudet puistopenkit ja roskis.

Hulevesirakenteet ja kuivatus

Uuden monitoimikentän alle rakennettava salaojitus johdetaan nykyiseen hulevesiverkkoon ja muita pinta- ja sadevesiä ohjataan maanpinnankaltevuuksilla kentän laitoihin.

Valaistus

Suunniteltavassa kentänosassa on olemassa vanha valaistus, mutta tämä on todettu riittämättömäksi. Valaistuksen riittämiseksi asennetaan kaksi uutta valaisinpylvästä noin 6 metrin korkeuteen monitoimikentän koillis- ja lounaislaidoille. Uusien valaisimien asennuksen yhteydessä vanha valaisinpylväs poistetaan.

Kasvillisuus

Puiston kasvillisuutta siistitään ja poistetaan toimintojen vaatimalta osalta. Uutta kasvillisuutta ei muuten urakan yhteydessä istuteta.

Hoitoluokitus

Hiekkakentän ja suunnittelualueen läheinen viheralue kuuluu hoitoluokkaan R4 eli suoja- ja vaiheuttamisviheralue.

Suunnitelman käsittely

Puistosuunnitelma ja suunnitelman yksityiskohtia selventävä suunnitelmaselostus ovat nähtävänä 02.09. – 16.09.2024.

Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on toimitettava ennen nähtävänäolon päättymistä joko kirjallisena osoitteeseen PL 355, 20100 Turku tai sähköpostilla kaupunkirakentaminen.toteutus-suunnittelu@turku.fi

Nähtävillä olon jälkeen toimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn kevään aikana.

Lisätietoja:

Markus Kujala

Suunnitteluinsinööri
p. +358 44 907 3576
markus.kujala@turku.fi